
令和７年７月18日現在
単位（円）

No 種別 会場地 競技会場 基準額(往復)
(学生割引反映後)

基準額(往復)
(その他)

1 全種別 彦根市 平和堂HATOスタジアム
競泳 全種別
アーティスティッ
クスイミング 少年女子

水球 少年男子・女子
飛込 全種別
オープンウォー
タースイミング 男子・女子 長浜市 長浜市南浜町地先特設会場

成年男子 東近江市 東近江市総合運動公園布引陸上競技場ほか
少年男子 甲賀市 甲賀市水口スポーツの森陸上競技場ほか
少年女子 大津市 皇子山総合運動公園陸上競技場ほか

4 全種別 大津市 大石緑地スポーツ村テニスコート
5 全種別 大津市 関西みらいローイングセンター

成年男子・少年男子 ＯＳＰホッケースタジアム
成年女子・少年女子 米原市伊吹第1グラウンド

7 成年男子・女子・少年男子 東近江市 東近江市能登川アリーナ
成年男子 草津市立総合体育館
成年女子 ＹＭＩＴアリーナ
少年男子 近江八幡市 近江八幡市立運動公園体育館
少年女子 守山市 守山市民体育館

ビーチバレーボール 少年男子・少年女子 長浜市 豊公園自由広場特設会場
競技 全種別
トランポリン 男子・女子
新体操 少年男子・少年女子

成年男子・少年男子 大津市 滋賀ダイハツアリーナ
成年女子 野洲市 野洲市総合体育館
少年女子 草津市 ＹＭＩＴアリーナ

フリースタイルレスリング 成年男子・少年男子

グレコローマンレスリング 成年男子・少年男子

女子レスリング 女子
12 全種別 大津市 大津市柳が崎特設セーリング会場
13 成年男子・女子・少年男子 高島市 滋賀県立安曇川高等学校体育館

成年男子・成年女子 彦根市 プロシードアリーナＨＩＫＯＮＥ
少年男子 近江八幡市 あづちマリエートほか
少年女子 近江八幡市 近江八幡市立運動公園体育館ほか

トラック・レース 男子A・男子B・女子 京都府向日市 京都向日町競輪場
ロード・レース 男子A・男子B・女子 東近江市 東近江市特設ロードレースコース

16 全種別 長浜市 長浜城テニスガーデン
17 全種別 野洲市 野洲市総合体育館
18 成年男子 甲賀市 甲賀市民スタジアムほか
19 成年男子・少年男子 長浜市 県民共済ドーム長浜
20 成年男子・成年女子・少年 兵庫県三木市 三木ホースランドパーク 27,280 28,860
21 全種別 大津市 ウカルちゃんアリーナ
22 成年男子・女子・少年男子 長浜市 湖北THGツインアリーナ

成年男子 東近江市 東近江市総合運動公園布引多目的グラウンド
成年女子 高島市 高島市今津総合運動公園第1・第2グラウンド
少年男子 草津市 草津市立野村運動公園グラウンド
少年女子 守山市 守山市民球場ほか

24 全種別 大津市 滋賀ダイハツアリーナ
近的 全種別
遠的 全種別

軟式野球

バドミントン 25,380

25 弓道 彦根市 プロシードアリーナＨＩＫＯＮＥ 23,020

柔道 23,020

23 ソフトボール

24,720
29,560
24,060
24,060

相撲 23,020
馬術
フェンシング 25,380

卓球 24,060
24,950

15 自転車
25,620
24,720

ソフトテニス 23,020

ウエイトリフティング 29,560

14 ハンドボール
23,020
23,540
23,540

11 レスリング 栗東市 栗東市民体育館 24,460

セーリング 25,380

9 体操 大津市 滋賀ダイハツアリーナ 25,380

10 バスケットボール
25,380
24,060
24,060

ボクシング 24,720

8 バレーボール
６人制

草津市 24,060

23,540
24,060
23,020

テニス 25,380
ローイング 25,380

6 ホッケー 米原市 23,020

3 サッカー
24,720
24,950
25,380
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競技名

陸上競技 23,020

2 水泳
草津市 インフロニア草津アクアティクスセンター 24,060

23,020



No 種別 会場地 競技会場 基準額(往復)
(学生割引反映後)

基準額(往復)
(その他)競技名

25m 成年男子 大津市 滋賀県警察学校射撃場
10m 全種別
50m 成年男子・成年女子

BR・BP 少年男子・少年女子

27 全種別 湖南市 湖南市総合体育館
成年男子
女子
少年男子

29 スポーツクライミング リード・ボルダー 全種別 竜王町 竜王町総合運動公園スポーツクライミング特設会場

スプリント 全種別 東近江市 伊庭内湖特設カヌー競技場
SL・WW 成年男子・成年女子 大津市 瀬田川特設カヌー競技場

31 全種別 愛荘町 愛荘町スポーツセンター秦荘グラウンド
32 全種別 大津市 ウカルちゃんアリーナ
33 成年男子・少年男子 高島市 新旭体育館
34 成年女子・少年女子 彦根市 パナソニック株式会社くらしアプライアンス社彦根工場多目的ホール

35 全種別 彦根市 ラピュタボウル彦根
成年男子 栗東市 琵琶湖カントリー倶楽部
女子 東近江市 名神八日市カントリー倶楽部
少年男子 甲賀市 べアズパウ ジャパンカントリークラブ

37 成年男子・成年女子 近江八幡市 近江八幡市特設トライアスロン会場
※ 競技会場は変更になる場合があります。

トライアスロン 23,540

※ 基準額
  １ 浦和駅から大会会場地の所在する市町村役場又は都道府県庁所在地まで、公共交通機関を利用した場合の運賃
  ２ 運賃等の計算は、埼玉県職員の旅費に準ずる

ボウリング 23,020

36 ゴルフ
24,460
24,720
24,950

空手道 25,380
銃剣道 29,560
なぎなた 23,020

24,340

30 カヌー
24,720
25,380

アーチェリー 24,420

剣道 24,420

28 ラグビーフットボール 野洲市 滋賀県希望が丘文化公園 24,060

26 ライフル射撃

25,380

大阪府能勢町 能勢ライフル射撃場 28,900


